MC Castel Del Monte

4~ C. Reg. FMI Puglia / Basilicata MX - Venosa (PZ)

www.ultracross.it
MYLAPS

4 C. Reg. FMI MX Basilicata

Amatori MX2

Prove Crono

Qualifica (15:00 Tempo) Iniziato a 11:55:03

Carpe Diem MX 1,470 Km.

01/10/2017 11:00 .

Giro Tempo del Giro Diff Ora
(414) Buongiorno Salvatore
1 11:56:01.397
2 1:30.488 +4.696 11:57:31.885
3 1:27.825 +2.033 11:58:59.710
4 1:27.852 +2.060 12:00:27.562
5 1:27.733 +1.941 12:01:55.295
6 1:26.301 +0.509 12:03:21.596
7 12:04:47.388
8 1:26.668 +0.876 12:06:14.056
9 1:27.245 +1.453 12:07:41.301
10 1:34.491 +8.699 12:09:15.792
11 1:26.218 +0.426 12:10:42.010
(84) Caprioli Michele
1 11:56:23.538
2 1:32.829 +6.659 11:57:56.367
3 1:33.364 +7.194 11:59:29.731
4 1:35.628 +9.458 12:01:05.359
5 12:02:31.529
6 1:30.056 +3.886 12:04:01.585
7 2:34.842 +1:08.672 12:06:36.427
8 1:31.425 +5.255 12:08:07.852
9 1:29.129 +2.959 12:09:36.981
(736) Chidichimo Giorgio
1 11:56:06.444
2 1:33.022 +5.640 11:57:39.466
3 1:33.335 +5.953 11:59:12.801
4 1:34.555 +7.173 12:00:47.356
5 12:02:14.738
6 1:28.551 +1.169 12:03:43.289
7 1:28.496 +1.114 12:05:11.785
8 1:27.589 +0.207 12:06:39.374
9 1:58.602 +31.220 12:08:37.976
10 1:39.676 +12.294 12:10:17.652
(388) Palmitessa Vittorio
1 11:56:40.078
2 1:34.806 +7.379 11:58:14.884
3 1:30.352 +2.925 11:59:45.236
4 1:30.882 +3.455 12:01:16.118
5 2:40.179 +1:12.752 12:03:56.297
6 12:05:23.724
7 1:30.277 +2.850 12:06:54.001
8 1:48.222 +20.795 12:08:42.223
9 1:28.706 +1.279 12:10:10.929
(3) Forleo Antonio
1 11:56:15.576
2 1:31.649 +3.805 11:57:47.225
3 1:42.151 +14.307 11:59:29.376
4 1:52.539 +24.695 12:01:21.915
5 12:02:49.759
6 1:29.277 +1.433 12:04:19.036
7 2:15.315 +47.471 12:06:34.351
8 1:45.321 +17.477 12:08:19.672
9 1:29.769 +1.925 12:09:49.441
10 1:30.076 +2.232 12:11:19.517
(96) D'Agostino Giammatteo
1 11:56:27.381
2 1:34.471 +2.362 11:58:01.852
3 11:59:33.961
4 1:35.321 +3.212 12:01:09.282
5 1:32.861 +0.752 12:02:42.143

Giro Tempo del Giro Diff Ora
7 1:37.607 +2.682 12:05:49.870
8 1:34.925 12:07:24.795
9 1:37.279 +2.354 12:09:02.074

10 1:49.863 +14.938 12:10:51.937

(219) Nigri Vittorio
1 11:56:17.612
2 1:38.506 +2.596 11:57:56.118
3 11:59:32.028
4 1:38.879 +2.969 12:01:10.907
5 1:42.434 +6.524 12:02:53.341

(107) Chidichimo Cristian

Giro lempo del Giro Diff Ora
6 1:37.800 +5.691 12:04:19.943
7 1:46.156 +14.047 12:06:06.099
8 1:54.192 +22.083 12:08:00.291
9 1:56.499 +24.390 12:09:56.790
(22) Cacciatore Gabriele
1 11:56:54.788
2 1:36.574 +4.280 11:58:31.362
3 1:33.313 +1.019 12:00:04.675
4 1:32.757 +0.463 12:01:37.432
5 1:57.891 +25.597 12:03:35.323
6 2:40.124 +1:07.830 12:06:15.447
7 12:07:47.741
8 1:34.432 +2.138 12:09:22.173
9 2:01.405 +29.111 12:11:23.578
(999) Pinto Giuliano
1 11:56:17.838
2 1:36.693 +3.664 11:57:54.531
3 1:36.363 +3.334 11:59:30.894
4 1:36.313 +3.284 12:01:07.207
5 1:33.322 +0.293 12:02:40.529
6 1:33.175 +0.146 12:04:13.704
7 1:37.399 +4.370 12:05:51.103
8 1:34.483 +1.454 12:07:25.586
9 1:33.117 +0.088 12:08:58.703
10 12:10:31.732
(198) Galasso Mirko
1 11:56:21.571
2 1:41.275 +7.858 11:58:02.846
3 1:36.546 +3.129 11:59:39.392
4 1:34.348 +0.931 12:01:13.740
5 1:56.630 +23.213 12:03:10.370
6 1:34.796 +1.379 12:04:45.166
7 1:50.668 +17.251 12:06:35.834
8 12:08:09.251
9 1:59.134 +25.717 12:10:08.385
(5) Narciso Rocco
1 11:56:44.863
2 1:58.834 +24.696 11:58:43.697
3 1:53.788 +19.650 12:00:37.485
4 1:35.307 +1.169 12:02:12.792
5 12:03:46.930
6 2:15.674 +41.536 12:06:02.604
(31) Miola Stefano
1 11:56:14.084
2 1:39.340 +4.611 11:57:53.424
3 1:38.430 +3.701 11:59:31.854
4 1:37.779 +3.050 12:01:09.633
5 1:35.615 +0.886 12:02:45.248
6 1:35.592 +0.863 12:04:20.840
7 1:39.850 +5.121 12:06:00.690
8 1:37.516 +2.787 12:07:38.206
9 12:09:12.935
10 1:36.095 +1.366 12:10:49.030
(23) Picerno Ivan
1 11:56:10.573
2 1:35.782 +0.857 11:57:46.355
3 1:36.202 +1.277 11:59:22.557
4 1:35.733 +0.808 12:00:58.290
5 1:37.764 +2.839 12:02:36.054
6 1:36.209 +1.284 12:04:12.263

1 11:56:25.832
2 1:40.346 +4.248 11:58:06.178
3 1:39.462 +3.364 11:59:45.640
4 1:39.045 +2.947 12:01:24.685
5 1:39.540 +3.442 12:03:04.225
6 1:36.147 +0.049 12:04:40.372
7 1:36.993 +0.895 12:06:17.365
8 12:07:53.463
9 1:37.108 +1.010 12:09:30.571
10 1:48.502 +12.404 12:11:19.073

(99) Di Ponte Manuel
1 11:56:35.441
2 2:02.615 +24.590 11:58:38.056
3 1:40.824 +2.799 12:00:18.880
4 1:38.894 +0.869 12:01:57.774
5 12:03:35.799
6 1:38.774 +0.749 12:05:14.573
7 1:39.652 +1.627 12:06:54.225
8 1:50.910 +12.885 12:08:45.135
9 1:39.687 +1.662 12:10:24.822

(979) Corvino Antonio
1 11:56:31.613
2 1:38.771 +0.043 11:58:10.384
3 1:39.681 +0.953 11:59:50.065
4 12:01:28.793
5 1:44.576 +5.848 12:03:13.369
6 1:43.551 +4.823 12:04:56.920
7 1:46.182 +7.454 12:06:43.102
8 1:53.319 +14.501 12:08:36.421
9 1:45.288 +6.560 12:10:21.709

(18) Carlino Giorgio

1:54.813
1:52.169
1:52.260
1:56.156
1:58.003
1:56.858
1:59.063

© 0N OB WNBRF

11:56:39.025
+3.362 11:58:33.838
+0.718 12:00:26.007

12:02:17.458
+0.809 12:04:09.718
+4.705 12:06:05.874
+6.552 12:08:03.877
+5.407 12:10:00.735
+7.612 12:11:59.798

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Mirko Saetta
Direttore di gara : Alessio Limato

Stampato: 02/10/2017 00:05:59

Orbits

www.mylaps.com

Registrato a: Ultracross A.S.D.



